
 
 

UCHWAŁA NR LXV/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian przychodów i rozchodów budżetu na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 10.000,00 zł., tj. z kwoty 31.065.863,80 zł. do kwoty 
31.055.863,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 10.000,00 zł., tj. z kwoty 8.545.921,00 zł. do kwoty 
8.535.921,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów  190.453.437,60 zł. 

b) plan wydatków  212.973.380,40 zł. 

c) deficyt budżetu  22.519.942,80 zł. 

d) przychody budżetu 31.055.863,80 zł. 

e) rozchody budżetu  8.535.921,00 zł. 

§ 3. W § 11. Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielania w roku budżetowym 2023 pożyczek do wysokości 8.921,00 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 – „Wydatki majątkowe budżetu 
Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 – „Przychody i rozchody budżetu 
Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6393



§ 6. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 – „Wydatki na zadania 
jednostek pomocniczych Gminy (sołectw) zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6393



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/502/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody budżetu w roku 2023 - zmiany 

Dział Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z 
zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami* 

w tym zadania 
wykonywane na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej* 

w tym na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między JST* 

        
600  Transport i łączność 0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
        

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
        

758  Różne rozliczenia 0,00 121 005,00 0,00 0,00 0,00 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 121 005,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 121 005,00 0,00 0,00 0,00 
 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 121 005,00 0,00 0,00 0,00 
        

801  Oświata i wychowanie 632,23 100 664,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 82 412,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6393



  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 82 405,00 0,00 0,00 0,00 
 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 6 011,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30 070,00 0,00 0,00 0,00 
 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  0,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 
 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
  b) dochody majątkowe 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 
 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 0,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 162,00 0,00 0,00 0,00 
 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
 80132 Szkoły artystyczne 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 
 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 632,23 1 980,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 632,23 1 980,00 0,00 0,00 0,00 
 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  
632,23 1 980,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6393



        
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 089,00 104 058,25 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 089,00 85 089,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  b) dochody majątkowe 85 089,00 85 089,00 0,00 0,00 0,00 
 6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   

0,00 85 089,00 0,00 0,00 0,00 

 6258 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   

85 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 14 469,25 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 14 469,25 0,00 0,00 0,00 
 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 14 469,25 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
        
  Razem 85 721,23 401 205,25 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 632,23 316 109,25 0,00 0,00 0,00 
       w tym:      
       - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 85 089,00 85 096,00 0,00 0,00 0,00 
       w tym:      
       - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

85 089,00 85 089,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6393



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6393



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/502/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki budżetu w roku 2023 - zmiany 

Dział  Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z 
zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami 
* 

w tym zadania 
wykonywane na 

mocy porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej * 

w tym na zadania 
realizowane w 

drodze umów lub 
porozumień 

między JST * 

         
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 220 525,62 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 220 525,62 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 0,00 220 525,62 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 220 525,62 0,00 0,00 0,00 
         

600   Transport i łączność 190 525,62 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 190 525,62 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 11 478,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 190 525,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 525,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6393



   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
         

750   Administracja publiczna 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
         

801   Oświata i wychowanie 632,23 219 199,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 184 106,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 184 106,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 184 106,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 124 415,00 0,00 0,00 0,00 
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 59 691,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6393



   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 0,00 13 139,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 13 139,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 139,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 9 889,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 12 626,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 12 626,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 
 80132  Szkoły artystyczne 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 632,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6393



   wydatki bieżące 632,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 632,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  632,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 
         

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 705,38 30 674,63 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 118,90 22 705,38 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 5 118,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 5 118,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 118,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 0,00 22 705,38 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 22 705,38 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 469,25 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 3 469,25 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 469,25 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 3 469,25 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 586,48 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6393



   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 17 586,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 586,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

926   Kultura fizyczna  0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
         w tym na:      
         b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
         
   Razem 243 863,23 559 347,25 0,00 0,00 0,00 
   w tym:      
   wydatki bieżące  35 751,13 316 116,25 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   (1) wydatki jednostek budżetowych 35 751,13 313 446,25 0,00 0,00 0,00 
        w tym na:      
        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 167 817,00 0,00 0,00 0,00 
        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
35 751,13 145 629,25 0,00 0,00 0,00 

   (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   (5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki majątkowe 208 112,10 243 231,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym na:      
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 208 112,10 243 231,00 0,00 0,00 0,00 
     w tym na:      
   programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6393



   - zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6393



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/502/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko - zmiany 

   zmniejszenia zwiększenia  
A. DOCHODY 190 137 953,58 -85 721,23 401 205,25 190 453 437,60 
 dochody bieżące 167 167 388,01 -632,23 316 109,25 167 482 865,03 
 dochody majątkowe 22 970 565,57 -85 089,00 85 096,00 22 970 572,57 
      

B. WYDATKI  212 657 896,38 -243 863,23 559 347,25 212 973 380,40 
 wydatki bieżące 166 012 153,88 -35 751,13 316 116,25 166 292 519,00 
 wydatki majątkowe 46 645 742,50 -208 112,10 243 231,00 46 680 861,40 
      

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -22 519 942,80 158 142,00 -158 142,00 -22 519 942,80 
      

F. FINANSOWANIE (P - R) 22 519 942,80 0,00 0,00 22 519 942,80 
      

P. Przychody budżetu ogółem 31 065 863,80 -10 000,00 0,00 31 055 863,80 
     z tego:     
 1/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

inne niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

13 034 763,28 0,00 0,00 13 034 763,28 

 2/ Pożyczki  9 500 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00 
 3/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

1 407 441,78 0,00 0,00 1 407 441,78 

 4/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

1 104 737,74 0,00 0,00 1 104 737,74 

 5/ Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 

 6/ Spłata udzielonych pożyczek  18 921,00 -10 000,00 0,00 8 921,00 
      
R.  Rozchody budżetu ogółem 8 545 921,00 -10 000,00 0,00 8 535 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6393



     z tego:     
 1/ Wykup obligacji 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 
 2/ Spłata pożyczek 727 000,00 0,00 0,00 727 000,00 
 3/ Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego  6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 
 4/ Pożyczki udzielane  18 921,00 -10 000,00 0,00 8 921,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6393



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/502/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa inwestycji Plan  
      

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  2 879 075,07 
  01008  Melioracje wodne  150 000,00 
    w tym:  
   6050 - wykonanie rowu odwadniającego tereny położone przy ul. Wschodniej 

w Jadownikach  
150 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 650 000,00 
    w tym:  
   6030 - inwestycje w zakresie wodociągów 650 000,00 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 522 105,45 
    w tym:  
   6050 - inwestycje w zakresie kanalizacji 1 522 105,45 
  01095  Pozostała działalność 556 969,62 
    w tym:  
   6050 - budowa i modernizacja dróg dojazdowych - FOGR dla sołectw  516 969,62 
   6050 - modernizacja centralnego ogrzewania w budynku GOSiR w 

Mokrzyskach - etap I 
40 000,00 

      
2. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  
1 585 765,76 

  40002  Dostarczanie wody  1 585 765,76 
    w tym:  
   6030 - inwestycje w zakresie wodociągów 1 585 765,76 

      
3. 600   Transport i łączność 10 656 698,00 
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 345,62 
    w tym:  

   6300 - budowa połączenia węzła A4 Brzesko z DW 768 - Etap II - 
opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego 

28 345,62 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 141 000,00 
    w tym:  
   6300 - wykonanie projektu chodnika przy DP Nr 1443K Bochnia - Poręba 

Spytkowska w Porębie Spytkowskiej na dł. ok. 0,800 km  
35 000,00 

   6300 - budowa chodników przy drogach powiatowych  106 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 10 425 836,38 
    w tym:  

   6050 - budowa drogi gminnej na Osiedlu Uroczym w Porębie Spytkowskiej 
wraz z budową przepustu rurowego 

110 000,00 

   6050 - remont sygnalizacji drogowej przy ul. Czarnowiejskiej  92 250,00 
   6050 - dokumentacja dla budowy ronda w Jasieniu (ul. Nowy Świat, ul. Zielna 

i ul. Ks. Mazurkiewicza) 
40 000,00 

   6050 - przebudowa chodników i dróg na Osiedlu Kościuszki - Ogrodowa 100 000,00 
   6050 - odwodnienie ul. Jana Kantego w Mokrzyskach 85 000,00 
   6050 - urządzenie dalszej części drogi na działce 854/24 oraz na działce 

854/69 obręb Mokrzyska - Bucze 
300 000,00 

   6050 - budowa skrzyżowania na dk nr 75 klasy GP na odc. Brzesko - Nowy 
Sącz 

238 620,00 

   6050 - przebudowa ul. Topolowa - boczna oraz budowa ul. Elektryczna - 
boczna połączenie z ul. Poprzeczną - projekt  

60 000,00 

   6050 - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi na działkach 
nr: 854/22, 854/24 w msc. Mokrzyska zgodnie z MPZP Mokrzyska  

104 400,00 

   6050 - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi - dojazd do 
działek 1082/3, 1062/1, 1061/1, 1060/1, 1057/1, 1048/3, 1029/2, 1029/4 

177 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6393



w Jadownikach przewidziany w MPZP 

   6050 - budowa mostu na rzece Uszwica w miejscowości Jadowniki wraz z 
wykonaniem drogi dojazdowej do strefy przemysłowej w Brzesku 

178 560,00 

   6050 - budowa układu komunikacyjnego łączącego ul. Brzeską z ul. 
Bernackiego w Jadownikach  

2 050,00 

   6050 - budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową i oświetleniem ulicznym 
przy ul. Jana Pawła II i Generała Władysława Sikorskiego w Brzesku 

500 000,00 

   6050 - budowa drogi do terenów przemysłowych - etap I odcinek od ul. 
Solskiego do ul. Przemysłowej 

127 305,00 

   6050 - przebudowa drogi gminnej budowa chodnika w granicach pasa 
drogowego przy drodze gminnej (250674K) - ul. Nowy Świat w Jasieniu 

3 985,00 

   6050 - opracowanie dokumentacji na budowę tzw. Drogi do Dworu w 
Okocimiu 

35 000,00 

   6050 - aktualizacja projektu budowy chodnika przy ul. Zamkowej w 
Okocimiu 

100 000,00 

   6050 - budowa odcinka drogi na Pomianowskim Stoku - dojazd do zabudowy 
szeregowej 

55 000,00 

   6050 - budowa i modernizacja infrastruktury drogowej  1 809 474,38 
   6050 984 306,00 
   6370 

- remont dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta Brzesko - 
osiedla mieszkaniowe  1 837 905,00 

   6050 1 144 451,00 
   6370 

- remont dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta Brzeska - 
śródmieście 2 340 030,00 

  60017  Drogi wewnętrzne  42 616,00 
    w tym:  

   6050 - budowa drogi wewnętrznej obsługującej Strefę Aktywności 
Gospodarczej w obrębie geodezyjnym Mokrzyska - Bucze 

42 616,00 

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 900,00 
    w tym:  
   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Sterkowiec - wiata przystankowa na ul. 

Tarnowskiej - poprawa dostępności komunikacyjnej sołectwa i 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

13 000,00 

   6050 - zakup i montaż wiat przystankowych 5 900,00 
      
4. 630   Turystyka 1 427 168,05 
  63095  Pozostała działalność  1 427 168,05 
    w tym:  
   6050 512 000,00 
   6370 - budowa wieży widokowej na dz. nr 6054 w miejscowości Jadowniki 915 168,05 
      

5. 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 840 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 
    w tym:  
   6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 1 000 000,00 
  70095  Pozostała działalność 840 000,00 
    w tym:  

   6057 540 338,21 
   6059 

- modernizacja energetyczna dwóch budynków użyteczności publicznej 
w Sterkowcu  299 661,79 

      
6. 750   Administracja publiczna 1 126 941,72 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 126 941,72 
    w tym:  
   6050 - utworzenie Kancelarii Niejawnej i Bezpiecznego Stanowiska  25 000,00 
   6050 - dostawa i montaż projektora multimedialnego w Sali Obrad UM i SP  15 000,00 
   6050 - remont schodów oraz chodnika od strony północnej budynku UM i SP 

przy ul. Głowackiego 51  
30 000,00 

   6050 - wykonanie dedykowanej instalacji elektrycznej na potrzeby 
okablowania strukturalnego sieci komputerowej w pomieszczeniach 
biurowych zajmowanych przez Urząd Miejski w Brzesku w budynku 
przy ul. Głowackiego 51 w Brzesku 

16 194,00 

   6057 - "Cyfrowa gmina" 696 281,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6393



   6067 27 366,89 
   6620 - przebudowa części budynku biurowego przy ul. Głowackiego 51 w 

Brzesku  
317 099,00 

      
7. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 543,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 327 543,00 
    w tym:  
   6050 - przyłączenie budynku remizy OSP w Jadownikach do sieci 

wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej  
20 000,00 

   6060 - zakup sprzętu dla OSP Mokrzyska ze środków Ministerstwa 
Sprawiedliwości  

16 641,00 

   6060 - zakup sprzętu dla OSP Mokrzyska - środki własne 702,00 
   6067 192 640,00 
   6069 

- dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w ramach projektu pn. 
"Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze" 82 560,00 

   6230 - termomodernizacja południowej ściany budynku remizy OSP 
Jadowniki (dotacja)  

15 000,00 

  75414  Obrona cywilna 60 000,00 
    w tym:  
   6050 - wymiana syreny alarmowej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym  w 

Brzesku  
60 000,00 

  75495  Pozostała działalność 15 000,00 
    w tym:  
   6050 - montaż kamery monitoringu miejskiego przy ul. Ogrodowej 5 w 

Brzesku 
15 000,00 

      
8. 758   Różne rozliczenia 71 514,45 
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 71 514,45 
    w tym:  
   6800 - rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 514,45 
      

9. 801   Oświata i wychowanie 15 268 412,37 
  80101  Szkoły podstawowe 15 041 190,87 
    w tym:  

   6050 - budowa sali sportowej wraz z przewiązką i infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Mokrzyska - III etap 

1 397 189,00 

   6050 - infrastruktura przyszkolna 5 509 944,81 
   6050 1 658 245,39 
   6370 

- zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Brzesku wraz z budową miasteczka rowerowego i placu zabaw 4 454 254,61 

   6057 - "Cyfrowa gmina" 161 557,06 
   6057 1 181 580,20 
   6059 

- modernizacja energetyczna dwóch budynków użyteczności publicznej 
w Sterkowcu 678 419,80 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  15 493,00 
    w tym:  
   6050 - adaptacja pomieszczenia na potrzeby kuchni w PSP Nr 3 w Brzesku 

(realizacja przez SP Nr 3 w Brzesku)  
15 493,00 

  80195  Pozostała działalność  211 728,50 
    w tym:  
   6480 - teren rekreacyjno - wypoczynkowy przy PSP Poręba Spytkowska 

(realizacja przez SP w Porębie Spytkowskiej w ramach Funduszu 
Pomocy - Ukraina) 

77 428,50 

   6480 - dostosowanie istniejących pomieszczeń na potrzeby kuchni i stołówki 
szkolnej (realizacja przez SP Nr 1 w Brzesku w ramach Funduszu 
Pomocy - Ukraina) 

120 000,00 

   6490 - zakup maszyny czyszczącej podłogę w hali sportowej (realizacja przez 
SP w Mokrzyskach w ramach Funduszu Pomocy - Ukraina) 

14 300,00 

      
10. 851   Ochrona zdrowia  26 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,00 
    w tym:  
   6060 - zakup alcotestu 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6393



      
11. 852   Pomoc społeczna 70 000,00 

  85295  Pozostała działalność 70 000,00 
    w tym:  
   6057 - modernizacja infrastruktury edukacyjnej w PSP Jasień (realizacja przez 

SP w Jasieniu)  
70 000,00 

      
12. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 441 232,98 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 
    w tym:  
   6030 - inwestycje w zakresie kanalizacji  600 000,00 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  488 570,38 
    w tym:  
   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Okocim - wykonanie ogrodzenia terenu 

amfiteatru plenerowego oraz altan - etap I 
22 705,38 

   6058 169 505,00 
   6059 

- budowa placu rekreacyjnego wraz z zieloną siłownią w miejscowości 
Jasień  120 000,00 

   6058 85 089,00 
   6059 

- rozbudowa miejsca rekreacji dla dzieci w Ogródku Jordanowskim w 
Brzesku 91 271,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 775 610,00 
    w tym:  
   6050 24 000,00 
   6057 43 110,00 
   6059 

- montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy 
Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 
Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 28 740,00 

   6050 289 260,00 
   6230 - realizacja Programu STOP SMOG 742 000,00 
   6237 - wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 

(biomasa, paliwa gazowe) w Gminie Brzesko RPOWM 2022-2023 
1 648 500,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 052,60 
    w tym:  
   6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 164 405,38 
   6050 - budowa oświetlenia przy ul. Błękitnej w Brzesku  136 903,95 
   6050 - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Jadowniki przy ul. Podmiejskiej 
11 685,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Sterkowiec - poprawa stanu oświetlenia 
ulic w miejscowości Sterkowiec - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

12 118,90 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Szczepanów - wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  

46 000,00 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Okocim - budowa oświetlenia na ul. 
Czerwona Droga  

27 413,52 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Jasień - uzupełnienie brakujących 
fragmentów oświetlenia ulicznego 

28 406,95 

   6050 - Fundusz Sołecki - Sołectwo Poręba Spytkowska - budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Granicznej w miejscowości Poręba Spytkowska 

50 118,90 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 
    w tym:  

   6050 - opracowanie dokumentacji obejmującej opracowania i dokumentacje 
związane z wykonaniem instalacji geotermalnej  

100 000,00 

      
13. 926   Kultura fizyczna  6 885 510,00 

  92601  Obiekty sportowe 6 885 510,00 
    w tym:  
   6050 - modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" w 

Brzesku 
510 000,00 

   6050 - remont boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu  405 810,00 
   6050 - opracowanie dokumentacji na modernizację stadionu OKS w Brzesku  100 000,00 
   6050 - zakup i montaż kontenerów do zmagazynowania mobilnego lodowiska 

(realizacja przez BOSiR w Brzesku)  
96 000,00 

   6050 - budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Szczepanowie 

2 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6393



   6050 - infrastruktura sportowa  500 000,00 
   6050 1 580 000,00 
   6370 

- rozbudowa infrastruktury towarzyszącej gminnym i wojewódzkim 
trasom rowerowym poprzez budowę skateparku w Parku Leśnym w 
Brzesku 

893 700,00 

      
    RAZEM 46 680 861,40 
    w tym:  
    Inwestycje, w tym: 42 484 885,75 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

5 814 053,89 

    Zakupy inwestycyjne, w tym: 1 360 209,89 
    - na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

302 566,89 

    Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 
    Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 835 765,76 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6393



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/502/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko 

A. DOCHODY 190 453 437,60 
 dochody bieżące 167 482 865,03 
 dochody majątkowe 22 970 572,57 
   

B. WYDATKI  212 973 380,40 
 wydatki bieżące 166 292 519,00 
 wydatki majątkowe 46 680 861,40 
   

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -22 519 942,80 
   

F. FINANSOWANIE (P - R) 22 519 942,80 
   

P. Przychody budżetu ogółem 31 055 863,80 
     z tego:  
 1/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

inne niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

13 034 763,28 

 2/ Pożyczki  9 500 000,00 
 3/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

1 407 441,78 

 4/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

1 104 737,74 

 5/ Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

6 000 000,00 

 6/ Spłata udzielonych pożyczek  8 921,00 
   
R.  Rozchody budżetu ogółem 8 535 921,00 
     z tego:  
 1/ Wykup obligacji 1 800 000,00 
 2/ Spłata pożyczek 727 000,00 
 3/ Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego  6 000 000,00 
 4/ Pożyczki udzielane  8 921,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6393



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/502/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki na zadania jednostek pomocniczych Gminy (sołectw) zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

SOŁECTWO BUCZE 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 118,90 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 118,90 
  w tym:  
  wydatki bieżące 50 118,90 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 50 118,90 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 118,90 
     - prace remontowe oraz wyposażenie w budynku remizy OSP Bucze  50 118,90 
    

SOŁECTWO JADOWNIKI 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
600  Transport i łączność 13 500,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 13 500,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 13 500,00 
  w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 500,00 
     - wywóz kamienia na drogi dojazdowe do pól  13 500,00 

750  Administracja publiczna 11 118,90 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 6 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
       - organizacja biegu "Tropem wilczym" 6 000,00 
 75095 Pozostała działalność 5 118,90 
  w tym:  
  wydatki bieżące 5 118,90 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5 118,90 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 118,90 

  
    - wykonanie remontu i konserwacji tablic ogłoszeniowych i informacyjnych oraz 
słupków z nazwami ulic 

5 118,90 

801  Oświata i wychowanie  5 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 5 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
     - doposażenie "harcówki" przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 2 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6393



 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 500,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 17 500,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 17 500,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 500,00 
     - zagospodarowanie terenu Skweru im. rtm. Witolda Pileckiego 17 500,00 

926  Kultura fizyczna  3 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 3 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  
   - zakup urządzenia do konserwacji terenów zielonych na obiektach LKS 
"Jadowniczanka" 3 000,00 

    
SOŁECTWO JASIEŃ 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
600  Transport i łączność 8 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 8 000,00 
  w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 
     - kamień na drogi w Sołectwie Jasień 8 000,00 

750  Administracja publiczna  6 000,00 
 75095 Pozostała działalność  6 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 6 000,00 
  w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
     - zakup dwóch tablic sołeckich  6 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 118,90 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 118,90 
  w tym:  
  wydatki bieżące 7 711,95 
  w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 711,95 
     - uzupełnienie brakujących fragmentów oświetlenia ulicznego  7 711,95 
  wydatki majątkowe 28 406,95 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 406,95 
     - uzupełnienie brakujących fragmentów oświetlenia ulicznego  28 406,95 
    

SOŁECTWO MOKRZYSKA 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 118,90 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 118,90 
  w tym:  
  wydatki bieżące 50 118,90 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 50 118,90 
       w tym na:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6393



      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 118,90 
     - wykonanie brakującego oświetlenia ulicznego w Sołectwie Mokrzyska 50 118,90 

    
SOŁECTWO OKOCIM 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 118,90 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 705,38 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 22 705,38 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 705,38 
     - wykonanie ogrodzenia terenu amfiteatru plenerowego oraz altan - etap I 22 705,38 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 413,52 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 27 413,52 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 413,52 
     - budowa oświetlenia na ul. Czerwona Droga 27 413,52 

    
SOŁECTWO PORĘBA SPYTKOWSKA 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 118,90 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 118,90 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 50 118,90 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 118,90 

  
   - budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Granicznej w miejscowości Poręba 
Spytkowska  

50 118,90 

    
SOŁECTWO STERKOWIEC 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
600  Transport i łączność 13 000,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  13 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 13 000,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 

  
   - wiata przystankowa na ul. Tarnowskiej - poprawa dostępności komunikacyjnej 
sołectwa i bezpieczeństwa ruchu drogowego 

13 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 
 70095 Pozostała działalność 25 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 25 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 
      - remont i modernizacja Domu Kultury - poprawa estetyki sołectwa 25 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 118,90 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 118,90 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 12 118,90 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 118,90 

  
  - poprawa stanu oświetlenia ulic w miejscowości Sterkowiec - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

12 118,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6393



    
SOŁECTWO SZCZEPANÓW 50 118,90 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
750  Administracja publiczna 4 118,90 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 118,90 
  w tym:  
  wydatki bieżące 4 118,90 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 118,90 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 118,90 
       - organizacja pikniku rodzinnego 4 118,90 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 46 000,00 
  w tym na:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 000,00 
     - wykonanie oświetlenia w sołectwie  46 000,00 
    

SOŁECTWO WOKOWICE 35 183,47 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota  
700  Gospodarka mieszkaniowa 25 183,47 

 70095 Pozostała działalność 25 183,47 
  w tym:  
  wydatki bieżące 25 183,47 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 25 183,47 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 183,47 
      - wyposażenie kuchni w Domu Ludowym 25 183,47 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 10 000,00 
  w tym na:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
       w tym na:  
      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 
      - zagospodarowanie placu zabaw 10 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6393


	UCHWAŁA NR LXV/502/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3


	§ 3
	zm. pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody budżetu w roku 2023 - zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu w roku 2023 - zmiany
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko - zmiany
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko
	Załącznik 6 - Wydatki na zadania jednostek pomocniczych Gminy (sołectw) zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim


		2023-10-02T14:05:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




